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E-mail: Novacio@t.mk               Primerok 50 denari  

__________________________________________________________________
 

                                                                                                                                                                      

  
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Измена на Годишен план за 
јавни набавки на општина Новаци за 2021 

година- Мај 2021-Фосилни горива 

 

 
 

 
 1. Оbjavuvam Измена на Годишен план за 

јавни набавки на општина Новаци за 2021 
година- Мај 2021-Фосилни горива., донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 28.05.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Бр.08-528/1       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.06.2021 god.                          Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 

                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 V
r

z 
o

sn
o

v
a
 n

a
 ~

l
e
n

 2
6
 o

d
 Z

a
k

o
n

o
t
 z

a
 j

a
v
n

i
 n

a
b

a
v
k

i
 (

S
l

u
`

b
e
n

 v
e
sn

i
k

 n
a
  

R
e
p

u
b

l
i

k
a
 M

a
k

e
d
o

n
i

ja
 b

r
.1

3
6
/2

0
0
7
, 

 1
3
0
/2

0
0
8
, 

9
7
/2

0
1
0
, 

5
3

/2
0
1
1
, 

1
8
5
/2

0
1
1
, 

1
5
/2

0
1
3
, 

1
4
8
/2

0
1
3
, 

2
8
/2

0
1
4
, 

4
3
/2

0
1
4
, 

1
3
0
/2

0
1
4

, 
1
8
0
/2

0
1
4
, 

7
8
/2

0
1
5

, 
1
9
2
/2

0
1
5

, 
2
7
/2

0
1
6
 
i

 1
2
0
/2

0
1
6

),
 
a
 v

o
 

so
gl

a
sn

o
st

 s
o

 ~
l

e
n

 6
2
 o

d
 Z

a
k

o
n

o
t
 z

a
 l

o
k

a
l

n
a
 s

a
m

o
u
p

r
a
v
a
 (

S
l

u
`

b
e
n

 v
e
sn

i
k

 n
a
 R

.M
a
k

e
d
o

n
i

ja
 b

r
.5

/2
0
0
2
) 

i
 ~

l
e
n

 9
4
 o

d
 S

t
a
t
u
t
o

t
 

n
a
 o

p
{

t
i

n
a
 N

o
v
a
c

i
 (

S
l

u
`

b
e
n

 g
l

a
sn

i
k

 n
a
 o

p
{

t
i

n
a
 N

o
v
a
c

i
 b

r
.0

7
/2

0
1
9
),

 С
о
в
ет

о
т 

н
а 

o
p

{
t
i

n
a
 N

o
v
a
c

i
 н

а 
 с

ед
н

и
ц

ат
а 

 о
д

р
ж

ан
а 

 н
а 

2
8

.0
5
.2

0
2
1
 г

о
д

и
н

а,
  
д

о
н

ес
е:

 
 

И
З

М
Е

Н
А

 Н
А

 Г
О

Д
И

Ш
Е

Н
 П

Л
А

Н
 З

А
 Ј

А
В

Н
И

 Н
А

Б
А

В
К

И
 Н

А
 О

П
Ш

Т
И

Н
А

 Н
О

В
А

Ц
И

 З
А

 2
0
2

1
 Г

О
Д

И
Н

А
 

- 
М

А
Ј
 2

0
2
1
 Г

О
Д

И
Н

А
 –

Ф
О

С
И

Л
Н

И
 Г

О
Р

И
В

А
 

 
Ч

л
ен

 1
 

С
Е

 О
Д

О
Б

Р
У

В
А

  
И

зм
ен

а 
н

а 
Г

о
д

и
ш

ен
 п

л
ан

 з
а 

ја
в
н

и
 н

аб
ав

к
и

 н
а 

о
п

ш
ти

н
а 

Н
о
в
ац

и
 з

а 
2
0
2

1
 г

о
д

и
н

а-
 М

ај
 2

0
2
1
-Ф

о
си

л
н

и
 г

о
р
и

в
а:

 
 

B
r

. 
P

r
e

d
m

e
t

 n
a

 d
o

go
v

o
r

o
t

 z
a

 j
a

v
n

a
 n

a
b

a
v
k

a
-

r
a
m

k
o

v
n

a
t

a
 s

p
o

go
d

b
a
 

[
i

f
r

a
 

sp
o

r
e
d
 

O
P

JN
 

O
~

e
k

u
v
a
n

 p
o

~
e
t
o

k
 

n
a
 p

o
st

a
p

k
a
t
a
- 

m
e
se

c
 

P
r

o
c

e
n

e
t

a
 v

r
e

d
n

o
st

 n
a

 
d

o
go

v
o

r
o

t
 /

r
a

m
k

o
v

n
a

t
a

 
sp

o
go

d
b

a
 b

e
z 

D
D

V
-d

e
n

. 

 
V

i
d

 n
a

 p
o

st
a

p
k

a
 

 

I 
D

o
go

v
o

r
i

 i
 r

a
m

k
o

v
n

i
 s

p
o

go
d
b

i
 z

a
 j

a
v
n

i
 

n
a
b

a
v
k

i
 n

a
 у

сл
у
г
и

 

 
 

 
 

1
. 

Н
аб

ав
к
а 

н
а 

у
сл

у
ги

 и
 о

п
р

ем
а 

за
 м

ер
ењ

е 
н

а 
 

и
зл

о
ж

ен
о
ст

 н
а 

н
ас

ел
ен

и
ет

о
 н

а 

ел
ек

тр
о

м
аг

н
ет

н
о

 з
аг

ад
у
в
ањ

е 

 
5
-6

 м
ес

ец
 

5
0

8
.4

7
4

,5
7
 

Н
аб

ав
к
а 

о
д

 м
ал

а 

в
р

ед
н

о
ст

  

II
 

D
o

go
v

o
r

i
 i

 r
a

m
k

o
v

n
i

 s
p

o
go

d
b

i
 z

a
 

ja
v
n

i
 n

a
b

a
v

k
i

 n
a

 р
а

б
о
т
и

 

 
 

 
 

1
 

И
зг

р
ад

б
а 

н
а 

тр
о

то
ар

и
 в

о
 с

.Д
ал

б
ег

о
в
ц

и
 

 
6
 м

ес
ец

 
5

1
6

.9
4

9
,1

5
 

Н
аб

ав
к
а 

о
д

 м
ал

а 

в
р

ед
н

о
ст

  

2
 

И
зг

р
ад

б
а 

н
а 

тр
о

то
ар

и
 в

о
 с

.Д
.А

гл
ар

ц
и

 
 

6
 м

ес
ец

 
9

3
2

.2
0

3
,3

8
 

Н
аб

ав
к
а 

о
д

 м
ал

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

3
 

И
зг

р
ад

б
а 

н
а 

ат
м

о
сф

ер
ск

а 
к
ан

ал
и

за
ц

и
ја

 в
о

 

с.
Г

.А
гл

ар
ц

и
 

 
6
 м

ес
ец

 
7

6
2

.7
1

1
,8

6
 

Н
аб

ав
к
а 

о
д

 м
ал

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

4
 

И
зг

р
ад

б
а 

н
а 

п
еш

ач
к
а 

п
ат

ек
а 

в
о

 

с.
З

о
в
и

ќ
(С

та
р
ав

и
н

а)
 

 
6
 м

ес
ец

 
1

.1
8

6
.4

4
0

,6
7
 

Н
аб

ав
к
а 

о
д

 м
ал

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

5
 

П
ар

те
р

н
о
 у

р
ед

у
в
ањ

е 
в
о

 с
.Ж

и
в
о
јн

о
 

 
6
 м

ес
ец

 
5

0
8

.4
7

4
,5

7
 

Н
аб

ав
к
а 

о
д

 м
ал

а 

в
р

ед
н

о
ст

 



6
 

И
зг

р
aд

б
а 

н
а 

тр
о

то
ар

и
 в

о
 с

.Г
р

ад
еш

н
и

ц
а 

 
6
 м

ес
ец

 
2

5
4

.2
3

7
,2

8
 

Н
аб

ав
к
а 

о
д

 м
ал

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

7
 

И
зг

р
ад

б
а 

н
а 

б
р
ан

а 
в
о

 с
.Б

р
о

д
 

 
6
 м

ес
ец

 
1

.0
1

6
.9

4
9

,1
5
 

Н
аб

ав
к
а 

о
д

 м
ал

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

 

Ч
л

ен
 2

 
 

И
зм

ен
а 

н
а 

Г
о
д

и
ш

ен
 п

л
ан

 з
а 

ја
в
н

и
 н

аб
ав

к
и

 н
а 

о
п

ш
ти

н
а 

Н
о
в
ац

и
 з

а 
2
0
2

1
 г

о
д

и
н

а-
- 

М
ај

 2
0
2
1
-Ф

о
си

л
н

и
 г

о
р
и

в
а,

 в
л
ег

у
в
а 

в
о
 с

и
л
а 

со
 

д
ен

о
т 

н
а 

д
о
н

ес
у
в
ањ

е,
 и

 ќ
е 

се
 о

б
ја

в
и

 в
о
 ,
,С

л
у
ж

б
ен

 г
л
ас

н
и

к
 н

а 
о
п

ш
ти

н
а 

Н
о
в
ац

и
,,
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
o

v
e
t
 n

a
 O

p
ш

t
i

n
a
 N

o
v
a
c

i
 

 
 

 
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
 

 
 

 
 

P
r

e
t
se

d
a
t
e
l

 
 

 
 

 
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
 

 
 

  
  
  
  
  
  
  

  
  
 Н

а
у
м

ч
е 

С
м

и
л
ев

ск
и

 
  



 

 BROJ 09 Вторник 02.06.2021 .   GOD. XXV STR. 

    SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      - 2 - 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Решение за именување  членови 
на Управен одбор на Јавна општинска установа 

за деца - детска градинка „БАМБИ“ во с. 

Новаци, општина Новаци 

 

 

 
 

 
 

 

 1. Оbjavuvam Решение за именување  
членови на Управен одбор на Јавна општинска 

установа за деца - детска градинка „БАМБИ“ во 

с. Новаци, општина Новаци, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 28.05.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-528/2       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.06.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 

 Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94, член 21 став 1 точка 34, 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), и член 

9 од Акт за Основање на  Јавна општинска 

установа за деца - детска градинка„БАМБИ“ во 

с. Новаци, Општина Новаци(,,Службен гласник 
на општина Новаци,, бр.09/2019),Советот на 
Општина Новаци на седницата одржана на ден 
28.05.2021 година, донесе 

  

РЕШЕНИЕ 
за именување  членови на Управен одбор на 

Јавна општинска установа за деца - детска 
градинка „БАМБИ“ во с. Новаци, општина 

Новаци 
 

 1.СЕ ИМЕНУВААТ  претставници од Совет 

на родители, за членови на Управен одбор на Јавна 
општинска установа за деца - детска градинка 
„БАМБИ“ во с. Новаци, општина Новаци: 
 -Николче Јовановски 

 -Тања Тушевска 
 
 
 2.Преставникот на родителите не смее да 

биде лице вработено во детската градинка. 
 

 

 3.Мандатот на членовите на Управениот 

одбор на Јавна општинска установа за деца - 
детска градинка „БАМБИ“ во с. Новаци, 

општина Новаци, трае за период од 4 години. 
 

 3.Решението vleguva vo sila so denot 

na donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 

 

Br.14-505/5           Совет  на  општина  Новаци 
28.05.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za одобрување  набавка 

на градежни матерјали за Месна заедница 

с.Д.Орехово за изработка на поилки за 

напојување на стоката 

 

 

 

 
 1. Оbjavuvam Одлука za одобрување  

набавка на градежни матерјали за Месна 

заедница с.Д.Орехово за изработка на поилки за 

напојување на стоката, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 
28.05.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-528/3       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.06.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 28.05.2021 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување  набавка на градежни матерјали 

за Месна заедница 

 с.Д.Орехово за изработка на поилки за 

напојување на стоката 

  
^len 1 

 

СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни матерјали 

за Месна заедница с.Д.Орехово, за правење на 

поилки (2) за напојување на стоката. 
 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-162/2 од 11.05.2021 година.  

 Поилките ќе ги изработи ЈПКД 

,,Комунална Хигиена,,-Новаци 

 

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
  

 Матерјали да се набават во согласност со 

Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-505/6           Совет  на  општина  Новаци 
28.05.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za одобрување на 

финансиски средства  за набавка на една(1) 

мрежа и две(2) топки за одбојка 

 

 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za одобрување на 

финансиски средства  за набавка на една(1) 

мрежа и две(2) топки за одбојка, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 28.05.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-528/4       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.06.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 28.05.2021 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување на финансиски средства  за 

набавка на  

една(1) мрежа и две(2) топки за одбојка 

 
^len 1 

 

 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски 

средства  за набавка на една(1) мрежа и две(2) 

топки за одбојка 

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-475/1 од 12.05.2021 година.  

  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

   ^len 3 

  

 Матерјали да се набават во согласност со 

Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 
Br.14-505/7           Совет  на  општина  Новаци 
28.05.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za одобрување  набавка 

на градежни матерјали на Месна заедница 

с.Скочивир, за избушениот бунар за вода при 
манастирот Св Архангел 

 

 

 

 

 
 1. Оbjavuvam Одлука za одобрување  

набавка на градежни матерјали на Месна 

заедница с.Скочивир, за избушениот бунар за 
вода при манастирот Св Архангел, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 28.05.2021 година. 
 
 
 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-528/5       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.06.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 28.05.2021 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување  набавка на градежни матерјали 

на Месна заедница с.Скочивир, за избушениот 
бунар за вода при манастирот Св Архангел 

 
^len 1 

 
 СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали во износ од 20.000,00 денари, на  

Месна заедница с.Скочивир, за избушениот 
бунар за вода при манастирот Св Архангел. 
 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-476/1 од 12.05.2021 година.  

  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

   ^len 3 

  

 Матерјали да се набават во согласност со 

Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-505/8           Совет  на  општина  Новаци 

28.05.2021 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za odobruvawe 
finansiski sredstva za nabavka na voda za 

piewe na Vakcinalen punkt-Bitola(kaj 
медицинско училиште) 

 

 

 

 

 
 1. Оbjavuvam Одлука za odobruvawe 

finansiski sredstva za nabavka na voda za 
piewe na Vakcinalen punkt-Bitola(kaj 
медицинско училиште), за избушениот бунар за 

вода при манастирот Св Архангел, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 28.05.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-528/6       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.06.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 28.05.2021 година, донесе 

 

O D L U K A 

za odobruvawe finansiski sredstva za 
nabavka na voda za piewe na Vakcinalen 

punkt-Bitola(kaj медицинско училиште) 

 
^len 1 

 
 СЕ ОДОБРУВААТ finansiski 
sredstva во износ од 40.000,00 денари, za 
nabavka na voda za piewe na Vakcinalen 

punkt-Bitola(kaj медицинско училиште). 

   

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 
  

    ^len 3 
  

 Вoda za piewe да се набави во 

согласност со Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-505/9           Совет  на  општина  Новаци 
28.05.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za одобрување  набавка 

на градежни матерјали  

за Месна Заедница с.Живојно 

 

 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za одобрување  

набавка на градежни матерјали за Месна 

Заедница с.Живојно, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 
28.05.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-528/7       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.06.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 28.05.2021 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување  набавка на градежни матерјали 

за  

Месна Заедница с.Живојно 

  
^len 1 

 
 СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали во износ до 140.000,00 денари за 

Месна Заедница с.Живојно, за изградба на 
капела. 
 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-343/3 од 21.05.2021 година.  

  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 
  

    ^len 3 
  

 Матерјали да се набават во согласност со 

Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
  
Br.14-505/10           Совет  на  општина  Новаци 
28.05.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш  
na  Тони Ристовски с.Новаци 

 

 

 

 

 
 

 
  

 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Тони 

Ристовски с.Новаци, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 
28.05.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-528/8       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.06.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 28.05.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Тони Ристовски с.Новаци 

 
^len 1 

 

 Na Тони Ристовски с.Новаци, mu se 
dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  20.000,00 denari-бруто 
износ,социјална еднократна парична помош . 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 

reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Тони Ристовски 
Na Трансакциона 

smetka:500600015420669 
EMB: 
Депонент Стопанска Банка АД Битола  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 

 
Br.14-505/11           Совет  на  општина  Новаци 
28.05.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za одобрување  набавка 

на градежни матерјали 

 за Месна заедница с.Мегленци 
 

 

 

 

 
 1. Оbjavuvam Одлука za одобрување  

набавка на градежни матерјали за Месна 

заедница с.Мегленци, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 
28.05.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-528/9       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.06.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 28.05.2021 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување  набавка на градежни матерјали 

 за Месна заедница с.Мегленци 

  
^len 1 

 
 СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали во износ од 20.000,00 денари за 

Месна Заедница с.Мегленци, за изградба на 

помошен црковен објект. 

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-497/1 од 25.05.2021 година.  

  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 
  

    ^len 3 
  

 Матерјали да се набават во согласност со 

Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
  
Br.14-505/12           Совет  на  општина  Новаци 
28.05.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за одобрување на 
финансиски средства  

на ЈОУДГ ,,Бамби,,с.Новаци за набавка на 

садници 

 
 

 

 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 
финансиски средства на ЈОУДГ 

,,Бамби,,с.Новаци за набавка на садници, 
донесенa на седница на Совет на општина 
Новаци, одржана на 28.05.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-528/10       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.06.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 28.05.2021 година, донесе 

 

O D L U K A 

за одобрување на финансиски средства на 

ЈОУДГ ,,Бамби,,с.Новаци  

за набавка на садници 

 

^len 1 
 

 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски 

средства во износ од 30.000,00 денари без ДДВ, 

на ЈОУДГ ,,Бамби,,с.Новаци, за набавка на 

садници(75 до 80).   

 

^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 
  

    ^len 3 
  

 Набавка  да е во согласност со Законот за 

јавни набавки. 

 
^len 4 

 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
  
Br.14-505/13           Совет  на  општина  Новаци 
28.05.2021 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш 

 na  Христе Пејковски с.Добромири 

 
 

 

 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Христе 

Пејковски с.Добромири, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 
28.05.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-528/11       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.06.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 28.05.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Христе Пејковски с.Добромири 

 
^len 1 

 

 Na Христе Пејковски с.Добромири, mu 
se dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  6.000,00 denari-neto износ, за  

подмирување на сметки на неговиот татко-

Левко. 

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Христе Пејковски 
Na Трансакциона 

smetka:210501659722235 
EMB: 

Депонент-НЛБ Банка.  
 

^len 4 
  

Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-505/14           Совет  на  општина  Новаци 
28.05.2021 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш 

 na  Елизабета Илиевска с.Добрушево 
 
 

 

 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Елизабета 

Илиевска с.Добрушево, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 
28.05.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-528/12       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.06.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 28.05.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Елизабета Илиевска с.Добрушево 

 
^len 1 

 

 Na Елизабета Илиевска с.Добрушево, mu 
se dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 
iznos од  6.000,00 denari-neto износ, за 

трошоци за лекување. 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Елизабета Илиевска  
Na Трансакциона 

smetka:530500013561236 
EMB: 

Депонент-Охридска Банка.  
 

^len 4 
  

Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-505/15           Совет  на  општина  Новаци 
28.05.2021 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za одобрување  набавка 

на градежни матерјали  

за Црковен одбор с.Маково за изградба на црква 
 
 
 

 

 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za одобрување  

набавка на градежни матерјали за Црковен 

одбор с.Маково за изградба на црква, донесенa 
на седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 28.05.2021 година. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-528/13       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.06.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 28.05.2021 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување  набавка на градежни матерјали 

за Црковен одбор с.Маково за изградба на црква 

 

^len 1 

 
 СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали во износ од 50.000,00 денари, за 

Црковен одбор с.Маково за изградба на црква. 

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-426/2 од 25.05.2021 година.  

  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 
  

    ^len 3 
  

 Матерјали да се набават во согласност со 

Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
  
Br.14-505/16           Совет  на  општина  Новаци 
28.05.2021 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za одобрување  набавка 

на градежни матерјали  

за изградба на крст во црквата во с.Гермијан 

 
 
 
 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука za одобрување  

набавка на градежни матерјали за изградба на 

крст во црквата во с.Гермијан, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 28.05.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-528/14       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.06.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 28.05.2021 година, донесе 

 

O D L U K A 

za одобрување  набавка на градежни матерјали 

за изградба на крст во црквата во с.Гермијан 

 
^len 1 

 
 СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали во износ до 30.000,00 денари, за 

изградба на крст во црквата во с.Гермијан. 

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-496/1 од 25.05.2021 година.  

  

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

   ^len 3 

  

 Матерјали да се набават во согласност со 

Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
  
Br.14-505/17           Совет  на  општина  Новаци 

28.05.2021 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш  

na  Valentin Dimovski od Bitola 
 

 
 
 
 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na  Valentin 
Dimovski od Bitola, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 

28.05.2021 година. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-528/15       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
02.06.2021 god.                          Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 28.05.2021 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Valentin Dimovski od Bitola 

 
^len 1 

 
 Na Valentin Dimovski od Bitola, mu 

se dodeluva ednokratna pari~na pomoш vo 

iznos од  6.000,00 denari-neto износ, за 
лекување na negoviot sin-Pece. 
 

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 
Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Valentin Dimovski  
Na Трансакциона 

smetka:320500028331256 

EMB: 

Депонент-Centralna koperativna 
banka AD Skopje.  

 
^len 4 

  
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-505/18           Совет  на  општина  Новаци 

28.05.2021 god.                 Претседател 
     НаумчеСмилевски 
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